503. De paupertate fratrum. Si autem aliqvis pauper in 
praedictis peccaverit et qvia pauper 4ad impensas4 emendas 
convictus, ut dictum est, non sufficit, a congildarum con
sortio recedat vel desistat, donec se ad laesum et læsi con- 
gildas, prout dictum est, poterit expedire, nec congildae illi 
medio tempore sint obligati tanqvam convivae adstare, si 
læsus injuriam proseqvi voluerit in eundem. Si congilda 
fuerit pauper et se sustentare non poterit judicio5 fratrum, 
si sit de hoc convivio et hic satisfecerat, qvilibet fratrum 
debet sibi unum prandium et unum denarium qvolibet 
dimidio anno.

516. De sigillo et rebus convivii7 custodiendis. De 
communi autem consensu decrevimus, qvod sigillum con
vivii, privilegia et statuta nostra, qvæ dicuntur skra, in 
cista sub tribus clausuris in loco securo conserventur, qva- 
rum clavium unam habeat praepositus, alteram senator, ter
tiam vero frater ad hoc a convivis deputatus. Non liceat 
alicui literas8 dare sub sigillo convivii, nisi ex consensu 
praepositi et senatoris fratribus praesentibus et consentien
tibus.

[I Malmø-Protokollen Fol. 37 findes Følgende:]

1 Dette Pctragrafnumer mangler hos 
Lagerbring (S. 161).

1 Her staar »dereliquerit«, hvad, La
gerbring ogsaa har.

8 Lagerbring (S. 161) »49«.

4 Lagerbring (S. 161) »ad ipsas«.
5 Lagerbring (S. 161) »judicon«.
6 Lagerbring (S. 161) «yo«.
7 Lagerbring (S. 161) -»communi«.
8 Lagerbring (S. 162) »trans«.

6
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Oratio Canutiana. Deus qvi beatum Canutum, regem 
et martyrem a subditis sibi plebibus injuste peremptum glo
rioso martyrio coronasti, concede propitius, ut ipsum apud 
te pium sentiamus intercessorem pro nobis in terris, qvem 
in caelis credimus tua gratia gloriose regnare victorem per 
dominum nostrum Jesum Christum, amen.

12.
c. 1300. Indholdsfortegnelse over en Skraa for St. Knuds- 

gildet i Odense.
Naar den ndfr. efter E. J. Westphalen (Monum. Cimbr., III, 1743, 

prafatio S. 4 Noten) aftrykte Indholdsfortegnelse henføres til Odense, er 
det, fordi det Segl, der navnes sammen med den, og som Westphalen af
bilder (Nr. 33 paa Tavle IV ad S. 339), efter sin Omskrift — Sigillvm 
de convivio sancti Kanvti de Othensia — maa henføres til denne By. Det 
er urigtigt, naar Henry Petersen (Aarb. f nord. Oldk. 1883, S. 30) i »de. 
Othensia* ser en Bestemmelse af St. Knud, ikke en Stedfastelse af Gildet 
og henfører Seglet »til et ukjendt (jysk eller slesvigsk) Convivium Sti Ka- 
nuti de Othensia*. Altfor mange Segl tale herimod: Sigillum de convivio 
sancti Kanuti de Ripa (Terpager: Ripa Cimbr. S. 431), de Nyborg (Aarb. 
f. nord. Oldk. 1883, S. 27), de Sioburg (sst. S. 27, 28), de Stecheburg 
(sst.), de Slaulosia (Ny kgl. Saml. 40 Nr. 841 b) o. s. v. Og det herefter 
for Odense vundne Segl har sin Betydning.